
ozNÁMENí o VYHLÁšEtrtí vÝgĚnovÉno Řízení
Rada města Police nad Metujívyh|ašuje výběrové řízení

na obsazení funkce

řediteIe/řediteIky obchodní společnosti
Technické s|užby Po|ice nad Metují, s.r.o.

V Domkách 80,549 54 Po|ice nad Metují

s předpok|ádaným nástupem do funkce 1. června 2015
Požadavky:

. minimá|ně středoškolské Vzdě|ánítechnického nebo ekonomického 5měru

. státníobčanství České republikV, u cizích státních občanů trva|ý pobyt v eR

. způsobiIost k právn ím úkon ů m, ov|ádáníjed nacího jazyka

.  morá|nÍbezúhonnost

. minimá|ně 3 rokv oraxe v řídícífunkci

. znaIost probIematiky komuná|ních s|užeb, přeh|ed o ekonomických zásadách řízeni
obchod ní spoIečnosti

. orientace v zákonných normách vztahujících se k eneÍgetice, čištění odpadních vod,
cenotvorbé a správě nemovitost'

. komunikačni manažerské a organizačníschopnosti a dovednosti

. znalost práce na Pc (Ms office, |nteÍnet, zna|ost G|5 výhodou)

. řidičský průkaz skupiny B

. samostatnost a flexibil itu

NabídkaI
. sm|uvní platové podmínky (zák|adní měsíční p|at 33.000, Kč) + pohyblivé s|ožky p|atu V

záVisIosti na dosažených výs|edcích

Ná|ežitosti písemné přih|ášky:
. jméno a přimení, titul
. datum a místo narození
. státnípřís|ušnost
. místo trvalého oobvtu
. číslo občanského průkazu nebo čís|o povo|eník pobytu
. te|efonickÝ a e mai|oui kontakt
. datum a oodois

K přih|ášce ie nutno při|ožit:
. struktL,]rovaný životopis, vé kteÍém budou uvedeny údaje o dosavadní praxi, Vzdě|ání a

zaměstnáních a o da|ších odborných znalostech a dovednostech
. Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizinců obdobným dok|adem

oři5|ušného státu)
. úředně ověřenou kopii dok|adu o nejvyšším dosaženém vzdě|ání
. Lékařské potvrzenío zdravotní způsobi|osti k výkonu funkce ředite|e organizace



Zpracovaný návrh p|ánu rozvoje spoIečnosti pro roky 2015 2018, a to V Íozsahu minimá|ně
3 stran formátu A4, typ písma Times NeW Roman, Ve|íkost písma 12, řádkování 1,5. Tento
návrh musí b,lt č|eněn na jednot|ivé ob|asti spravované technickými s|užbami, tjI spráVa
spoIečnosti, TepeIné hospodářstVL Čištěníodpadních Vod, Koupaliště, Místní hospodářstVL
správa bytového a nebytového fondu
Podk|ady a případné da|ší informace pIo zpracovánÍ plánu rozvoje může uchazeč získat v
dohodnutém termínu u ředite|e |ng. Vasi|a Bučoka (č. te|. 606 622 276) na adrcse:
Technické s|užby PoIice nad Metují s'r'o., V Domkách 80, 549 54 PoIice nad Metují.
Písemný soÚh|as se zpracováním, uchováním a posk}.továním osobních údajů třetím
osobám pro úče|y Výběrového řízeníve smysIu zákona č. 101/2000 sb., o ochraně osobních
údajů, Ve znění pozdějších odpisů, a to po ce|ou dobu trván í Výběrového řízení

ostátní inÍoÍmáce:
. Vybraný uchazeč bude Vázán V pracovní sm|ouvě zákazem podnikání a jakékoIi Účasti Ve

spoIečnostech podnikajících v oborech činností Wkonávaných Technickými sIužbami Po|ice
nad Metujís.r.o.

. Vyh|ašovate| 5i vyhrazuje možnost zrušit výběrové řízení kdyko|i V jeho prúběhu, nebo
nevybrat žádného uchazeče.

tJzavřenou obá|ku s přih|áškou a požadovanými dok|ady s označením ,,Výběrové řízení -

ředite| Ts - NEoTVÍRAT" zaš|e u.hazeč/uchazečka na adrésu: Město Police nad Metuií,
Masarykovo náměstí 98, 549 54 Po|ice nad Metují tak, aby ji vyh|ašovatel obdržel ve svém síd|e
neipozděii dne 3. dubna 2015 do 14:00 hodin.


